

# **Chr. Jantzen Holding ApS**

Karlslundvej 14  
8330 Beder

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2021**

---

**Christian Jantzen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Chr. Jantzen Holding ApS  
Karlslundvej 14  
8330 Beder

CVR-nr: 35210946

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.545.375 DKK, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen begivenheder.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.939.953	151.305
Andre finansielle indtægter		3.778.612	1.372.359
Øvrige finansielle omkostninger		-173.190	-187.474
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.545.375</b>	<b>1.336.190</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>5.545.375</b>	<b>1.336.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.545.375	1.336.190
<b>I alt</b>		<b>5.545.375</b>	<b>1.336.190</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.114.159	7.589.206
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.114.159</b>	<b>7.589.206</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.114.159</b>	<b>7.589.206</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.104.487	5.325.874
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>9.104.487</b>	<b>5.325.874</b>
Likvide beholdninger		19.398	26.813
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.123.885</b>	<b>5.352.687</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>21.238.044</b>	<b>12.941.893</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		11.452.163	5.906.788
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.532.163</b>	<b>5.986.788</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.705.881	6.955.105
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.705.881</b>	<b>6.955.105</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.705.881</b>	<b>6.955.105</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>21.238.044</b>	<b>12.941.893</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret